ندائے خلافت

www.tanzeem.org

18 تا 24 فروری 2014ء / 17 تا 23 ربیع الثانی 1435ھ

اسلام کی عملی تربیت

”اسلام نے افراد کی تعمیر و تربیت کے متعلق نظریات وضع کرنے پر اکتفا نہیں کیا بلکہ اس کے لئے عملی اور تطبیقی طریقہ اور تربیتی و تجربی پروگرام طے کئے ہیں۔ جو شخص دور نبوت کی تنفیذی تربیت کے نمونے کھنگالے گا وہ تعمیر و تربیت کے متعدد عملی طریقے اور گوشے پائے گا۔

لیکن شومسی قسمت عملاً کیا ہو رہا ہے، اس عمارت کے مکیں حقوق نسواں بل منظور کرتے ہیں، جسے اسلامی جمہوریہ پاکستان کے صد فی صد علماء

ندانے مخالفت

تخالفت کی بنا دنیائے ہو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

24 تا 18 فروری 2014ء جلد 23

23 تا 17 ربیع الثانی 1435ھ شماره 8

مدیر مسئول // حافظ عاکف سعید

مدیر // ایوب بیگ مرزا

نائب مدیر // محبوب الحق عاجز

شکرانہ طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: بحر سعید سعید طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی